АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.03.2024                                                                 №  34
р.п. Ишня

О внесении изменений в состав комиссии по
обследованию жилых помещений инвалидов
и общего имущества в многоквартирных домах,
в которых проживают инвалиды, в целях их
приспособления с учетом потребностей инвалидов
и обеспечения условий их доступности для инвалидов
на территории сельского поселения Ишня

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня, Администрация сельского поселения Ишня
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей
инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории сельского поселения Ишня, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Ишня от 29.07.2022 № 109:
1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.
2.Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
3.Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль  за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня                                                  А.В. Ложкин

  Приложение
к постановлению Администрации
                                                                                сельского поселения Ишня
[bookmark: _GoBack]от   11.03.2024  №  34

Приложение № 2
к постановлению Администрации
                                                                                сельского поселения Ишня
от 29.07.2022 №  109

Состав
межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории сельского поселения Ишня

Председатель комиссии - Ложкин А.В.– Глава сельского поселения Ишня,
Заместитель председателя комиссии – Сабанов Н.В. - директор МУ «Транспортно-хозяйственная служба Администрации сельского поселения Ишня»,
Секретарь комиссии – Киреева Н.В. – ведущий специалист-юрисконсульт Администрации сельского поселения Ишня,

Члены комиссии:

- Кудряшова Нина Валентиновна – начальник отдела исходно-разрешительной документации управления архитектуры и градостроительства администрации Ростовского муниципального района,

- ООО «УК ТЕСТ –А» (по согласованию),

- представитель Филиала Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» по социальному сопровождению (по согласованию).

- Коршунова Наталья Александровна – ведущий специалист МКУ администрации Ростовского муниципального района «Комитет коммунального хозяйства»,

- Скрибакова Галина Михайловна - член отделения Ростовской районной местной организации ЯОО общероссийской общественной организации "Всероссийское общество инвалидов",

- Родина Юлия Александровна – ведущий специалист Администрации сельского поселения Ишня.